
ASPE

COLORES:

MATERIALES Y CARACTERISTICAS:

DIMENSIONES:

SILLA DE OFICINA AREN
DISPONIBILIDAD

CORES:

MATERIAIS E RECURSOS:

DIMENSÕES:

DISPONIBILIDADE

AREN

Fabricada con poliuretano en tono gris 
oscuro.                                              
Confort inigualable. 
Reposabrazos cómodos.                                       
5 ruedas.

CADEIRA SECRETARIA

Fabricado em poliuretano em 
cinzento escuro.                                                
Conforto inigualável.                      
Apoios de braços confortáveis.                               
5 rodas.

GRIS OSCURO
 Cód. 119981

CINZA ESCURO
 Cód. 119981

57 cm

98 cm

61 cm

57 cm

98 cm

61 cm


	Diapositiva 1

